
ZARZĄDZENIE NR 0050.220.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.220.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 14 listopada 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

750 Administracja publiczna 115 854,00 0,00 30 540,00 146 394,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

115 854,00 0,00 30 540,00 146 394,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 115 854,00 0,00 30 540,00 146 394,00

852 Pomoc społeczna 526 596,65 -98,22 0,00 526 498,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

526 596,65 -98,22 0,00 526 498,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 380,65 -98,22 0,00 25 282,43

bieżące razem: 54 772 482,61 -98,22 30 540,00 54 802 924,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 163 106,33 0,00 0,00 163 106,33

majątkowe
majątkowe razem: 2 331 079,85 0,00 0,00 2 331 079,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 57 103 562,46 -98,22 30 540,00 57 134 004,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 143 886,33 0,00 0,00 2 143 886,33

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.220.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 14 listopada 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7 553 291,11 6 925 391,11 6 665 271,00 5 398 116,00 1 267 155,00 10 382,20 228 210,00 21 527,91 0,00 0,00 627 900,00 627 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 540,00 32 540,00 32 540,00 30 540,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 7 583 831,11 6 955 931,11 6 695 811,00 5 428 656,00 1 267 155,00 10 382,20 228 210,00 21 527,91 0,00 0,00 627 900,00 627 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 424 293,00 424 293,00 424 293,00 369 644,00 54 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 540,00 30 540,00 30 540,00 30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy 

wojewódzkie
po zmianach 454 833,00 454 833,00 454 833,00 400 184,00 54 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 960 579,91 5 385 686,91 5 303 119,00 4 356 799,00 946 320,00 0,00 64 560,00 18 007,91 0,00 0,00 574 893,00 574 893,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 958 579,91 5 383 686,91 5 301 119,00 4 356 799,00 944 320,00 0,00 64 560,00 18 007,91 0,00 0,00 574 893,00 574 893,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 77 900,00 77 900,00 77 900,00 3 000,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 79 900,00 79 900,00 79 900,00 3 000,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 572 125,96 18 523 125,96 16 357 488,42 12 483 405,66 3 874 082,76 1 315 000,00 740 114,08 110 523,46 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 994,00 -19 720,00 -19 600,00 -13 500,00 -6 100,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 -1 274,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 994,00 20 994,00 15 744,00 8 200,00 7 544,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

po zmianach 18 572 125,96 18 524 399,96 16 353 632,42 12 478 105,66 3 875 526,76 1 315 000,00 745 244,08 110 523,46 0,00 0,00 47 726,00 47 726,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 257 834,76 8 247 834,76 7 784 144,86 6 701 217,96 1 082 926,90 2 000,00 351 166,44 110 523,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 620,00 -3 620,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8 258 334,76 8 248 334,76 7 784 764,86 6 697 717,96 1 087 046,90 2 000,00 351 046,44 110 523,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 883 388,56 3 883 388,56 3 054 779,56 2 011 210,56 1 043 569,00 730 000,00 98 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 274,00 5 274,00 2 274,00 0,00 2 274,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola 

po zmianach 3 885 662,56 3 885 662,56 3 054 053,56 2 008 210,56 1 045 843,00 730 000,00 101 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 57 711,00 57 711,00 57 711,00 6 500,00 51 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080146

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 52 711,00 52 711,00 52 711,00 6 500,00 46 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 964 493,65 1 928 493,65 1 921 538,65 1 086 983,35 834 555,30 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 274,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 274,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne
po zmianach 1 957 369,65 1 922 643,65 1 915 688,65 1 079 983,35 835 705,30 0,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 34 726,00 34 726,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 016 191,00 1 016 191,00 435 947,00 416 184,00 19 763,00 570 000,00 10 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 1 022 191,00 1 022 191,00 440 147,00 420 484,00 19 663,00 570 000,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 007 612,00 1 007 612,00 962 539,00 917 918,00 44 621,00 0,00 45 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 350,00 4 350,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 1 010 962,00 1 010 962,00 965 439,00 921 818,00 43 621,00 0,00 45 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 878 074,50 2 570 814,65 2 019 123,08 1 063 270,76 955 852,32 20 164,00 531 527,57 0,00 0,00 0,00 307 259,85 307 259,85 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 398,22 -7 398,22 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 398,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 877 976,28 2 570 716,43 2 019 123,08 1 063 270,76 955 852,32 20 164,00 531 429,35 0,00 0,00 0,00 307 259,85 307 259,85 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 164 970,00 164 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

po zmianach 172 270,00 172 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 020,65 57 020,65 23,08 0,00 23,08 0,00 56 997,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -98,22 -98,22 0,00 0,00 0,00 0,00 -98,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085215 Dodatki 

mieszkaniowe
po zmianach 56 922,43 56 922,43 23,08 0,00 23,08 0,00 56 899,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 170 160,00 170 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe

po zmianach 162 860,00 162 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 244 800,00 244 800,00 68 304,07 31 350,00 36 954,07 173 000,00 3 495,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -487,50 -487,50 -487,50 0,00 -487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 487,50 487,50 487,50 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 244 800,00 244 800,00 68 304,07 31 837,50 36 466,57 173 000,00 3 495,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 304,07 241 304,07 68 304,07 31 350,00 36 954,07 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -487,50 -487,50 -487,50 0,00 -487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 487,50 487,50 487,50 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

po zmianach 241 304,07 241 304,07 68 304,07 31 837,50 36 466,57 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 125 848,38 50 914 408,93 33 097 322,42 20 511 406,79 12 585 915,63 2 456 354,20 15 007 320,94 203 411,37 0,00 150 000,00 7 211 439,45 7 210 439,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00
zmniejszenie -30 879,72 -29 605,72 -22 087,50 -13 500,00 -8 587,50 0,00 -7 518,22 0,00 0,00 0,00 -1 274,00 -1 274,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 321,50 61 321,50 48 771,50 39 227,50 9 544,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 58 156 290,16 50 946 124,71 33 124 006,42 20 537 134,29 12 586 872,13 2 456 354,20 15 012 352,72 203 411,37 0,00 150 000,00 7 210 165,45 7 209 165,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




